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Nr.608.Prot Tiran& mé daté 09/09/2021
Nr.218/2021.Dosje

Lénda:  Urdhér pér Hegje sekuestro mbi kuotat e shoqérisé .

Drejtuar: Qendrés Kombétare t€ Biznesit (QKB) Tirané

Prané Zyrés s¢ Pérmbarimit Privat “Dorian Skéndi”, me kérkesé t& palés kreditore &shté rregjistruar
¢éshtja pérmbarimore me numér 218/2021 né zbatim t& titullit ekzekutiv, Fatura Tatimore Shitje me
nr.serial 84211517 daté 10.12.2019; etj,,, pér t& cilat &shté léshuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor
Tirang, Urdhéri i Ekzekutimit Nr.1238.Regj.Them daté 21.05.2021.

Me urdhérin Nr.539.Prot dt.22.07.2021 &shté urdhéruar vendosja e sekuestros konservative mbi kuotat e
rregjistruara t€ debitorit Shogéria “SHKODRA BETON-INERT” shpk me Nipt L72025009M dhe
administrator znj.Mukadez Gjini.

Né kushtet kur, detyrimi &shté shlyer, duhet urdhéruar heqja e sekuestros konservative t& vendosura mbi
kuotat e debitorit.

Pér kéto arsye, né bazé t& neneve 616, 617 t& K.Pr.C dhe ligjit Nr.26/2019 dat&.08.05.2019
“Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat’, Urdhéroj:

1- HEQJEN e sekuestros konservative mbi kuotat e Shogéria “SHKODRA BETON-INERT” shpk

me Nipt L72025009M dhe me administrator znj.Mukadez Gjini, urdhéruar sipas shkresés
Nr.539.Prot dt.22.07.2021 t& Pérmbaruesit Gjyqésor.

2-Pér veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet t& na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor.

3-Pér personat qé béhen pengesé¢ né zbatimin e kétij urdhéri do t&€ merren masat e parashikuara né
K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vénd do t& kérkohet ndjekje penale né bazé t& dispozitave t& Kodit Penal.

4-Kundér kétij akti,palét kané t& drejté t& b&jné ankim né Gjyligge.n»t vencth te ekzekutimit, brenda 5
ditéve nga marrja dijeni. S
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